
 

Nabídněte hostům odpovídající komfort při sušení rukou v podobě jemných papírových ručníků Tork
Xpress® Multifold v kvalitě Advanced, které jsou šetrné k rukám a poskytují pocit vysoké kvality. Tyto ručníky
jsou vhodné do Tork Xpress® zásobníku na papírové ručníky Multifold na toalety a do umýváren se střední
návštěvností. Vejdou se do malých prostor a vašim hostům nabízí pohodlí i vysokou úroveň hygieny.

120398

Tork Xpress® jemné papírové ručníkyTork Xpress® jemné papírové ručníkyTork Xpress® jemné papírové ručníkyTork Xpress® jemné papírové ručníky
Multifold

Pokročilá kvalita pro úsporu nákladů a vysoký výkon•

Atraktivní dekorativní potisk lístků: cílem je vytvořit skvělý dojem•

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu•

Ražba zlepšuje pocit na dotek a zajišťuje maximální savost•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
H2

Kvalita
Advanced

Vrstva
2

Tisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
8.5 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
25.6 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
21.2 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322542014752 7322542014738 7322542015025

Obalový materiál Banderole Plastic

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 180 3780 (21 CON) 120960 (32 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

4

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 8

Hrubá hmotnost 455.8 g 9.6 kg 305.95 kg

Výška 130 mm 212 mm 1846 mm

Délka 85 mm 595 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 212 mm 390 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 447.2 g 9.4 kg 300.49 kg

Objem 2.34 dm3 49.2 dm3 1.57 m3

552008
Tork Xpress®
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552000
Tork Xpress®
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552200
Tork Xpress® pultový
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552208
Tork Xpress® pultový
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552100
Tork Xpress® Mini
zásobník na papírové
ručníky Multifold

552108
Tork Xpress® Mini
zásobník na papírové
ručníky Multifold

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


